é4§.?Ji.1e\Iít'+!lÍ

-
,^:
+2*-:

a
.-.:-

x
\ ,. -.
\r - :-,.r.:i.i'

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Decreto No 002/2025
De 20 fevereiro de 2025

Decreta Ponto Facultativo

O PTCSidENtE dA CÂMARA MUNICTPAL dE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA,
Estado do Rio Grande do Sul, no seu uso das atribuiçÕes conferidas pela Lei Orgânica do
Município, conforme Lei Municipal 189212014.

DECRETA

Art.1"- É considerado PONTO FACULTATIVO, o expediente integral dos dias 03 e
04 de março, segunda e terça-feira, do ano de 2025, em razão das festividades de
Carnaval,

Art.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de General Câmara,
em 20 de fevereiro de 2026,

da unicipal

Ver
10 da Mesa Diretora

e

/»ô1
Lima Silva

Publicado no DOEGC Edição ^"),q35
dodiadLUrAn

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Gâmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-í249 - CNPJ: 02.401.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com